CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  SERVIÇOS
CONTINUADOS  NA  ÁREA  DE  ARQUIVOLOGIA  EM  ORDEM
CRONOLÓGICA  SEQUENCIAL,  NA  ORGANIZAÇÃO  E
ETIQUETAGEM,  DE  MODO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN,  NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 16/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 16 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada